
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI  
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec 

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps 

sp. zn.: 55 Spr 609/2024 
 

Opatření č. 4 k Rozvrhu práce na rok 2024 
 

účinné od 1. 5. 2024 
 

1) Do soudního oddělení č. 9 se Mgr. Ivaně Tvrdíkové pozastavuje od 1. 5. 2024 nápad 
všech věcí, uvedených v oboru působnosti pod dosavadními písmeny a) až h). 
 

2) Stanislavu Vrtalovou v pozici pokladní soudu bude zastupovat Hana Schafhauserová 
a Václava Šumová. 

3) Dagmar Adámková bude kromě stávajících činností vykonávat činnosti vyšší soudní 
úřednice také pro soudní oddělení č. 1 ve věcech dětí mladších 15 let podle zákona č. 
218/2003 Sb. (namísto Pavlíny Šíchové). 

4) Pavlína Šíchová bude kromě stávajících činností vykonávat činnosti vyšší soudní úřednice 
také pro soudní oddělení v agendě podmíněného propuštění z výkonu trestu odnětí 
svobody (namísto Zuzany Hujerové). 

5) S účinností od 1. 5. 2024 je zřízena pozice druhé vedoucí trestního úseku, na tuto pozici 
je zařazena Bc. Tereza Peukertová. Obor působnosti vedoucí úseku se stanoví takto: 

a) organizuje, řídí, kontroluje a hodnotí činnost rejstříkových vedoucích, 
protokolujících úřednic zařazených do soudních oddělení č. 1, 2, 4, 6 a 93 a dále 
pro agendu rejstříku podmíněného propuštění (Pp) a přípravného řízení (Nt a Ntm) 

b) organizuje, řídí, kontroluje a hodnotí činnost zapisovatele Jana Sokola  
c) metodicky vede rejstříkové vedoucí, protokolující úřednice a zapisovatele ve 

spolupráci s dozorčí úřednicí 
d) rozhoduje o obsazení jednacích síní v koordinaci mezi týmy  
e) zajišťuje rovnoměrné zatížení rejstříkových vedoucích, protokolujících úřednic 

a zapisovatelů, kdy je v její kompetenci změnit ad hoc i níže stanovená pravidla pro 
zastupování 

f) rozhoduje v otázkách dovolených rejstříkových vedoucích, protokolujících úřednic 
a zapisovatelů, kdy odpovídá za zajištění chodu trestního úseku 

zástup: Jitka Vorlíčková, Lenka Vlachová 
 

6) Vedoucí trestního úseku Jitka Vorlíčková organizuje, řídí, kontroluje a hodnotí činnost 
rejstříkových vedoucích, protokolujících úřednic zařazených v soudních odděleních č. 3, 5, 
7, 8 a dále pro agendu rejstříku trestního dožádání (Td) a všeobecného rejstříku s výjimkou 
oddílu přípravného řízení (Nt a Ntm) a dále protokolující úřednice Ing. Denisy Černé. 

Jitku Vorlíčkovou v pozici vedoucí trestního úseku bude zastupovat vedoucí trestního 
úseku Bc. Tereza Peukertová a dále Lenka Vlachová. 

7) Na pozici soudní tajemnice s kompetencemi sociální pracovnice je zařazena Bc. Markéta 
Mazánková, která bude ve věcech péče o nezletilé poskytovat sociální poradenství 
rodičům a další osobám, povede jiný soudní rok. 

Liberec 23. 4. 2024 
 
Mgr. Petr Hoček 
předseda okresního soudu 


